
 *MMFMX01JEDNM* 

 
 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 164266/2021 
Spisová značka: MMFM_S  18818/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  25.10.2021 
 

 
 
 

 VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:           P21V00000097 
Název veřejné zakázky:        Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 

na akci „Stavební úpravy objektu na parc. č. 2818,                   
k.ú. Frýdek“ 

Druh veřejné zakázky:            veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 
 
V návaznosti na vaší poptávku ze dne 19.10.2021 na Výkon technického dozoru stavebníka a 
koordinátora BOZP na akci: „Stavební úpravy objektu na parc. č. 2818, k.ú. Frýdek“. Máme dotaz 
zda je postačující pro prokázání praxe TDS – 1 rok praktické zkušenosti TDS při realizaci 
novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav vodohospodářských děl (vodovodů/kanalizací) a 25 let 
praxe na pozici hlavního stavbyvedoucího. V průběhu praxe ve funkci hlavního stavbyvedoucího 
realizoval zakázky různého charakteru, které převyšují svým objemem Vámi požadované dvě 
referenční stavby v objemu 20 mil Kč a za nás můžeme zaručit, že osoba která by vykonávala 
činnost TDS na této zakázce, má dostatečnou kvalifikaci ve stavebnictví a je vlastníkem osvědčení 
o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., pro pozemní stavby, proto, aby provedla činnost TDI 
zodpovědně a svědomitě dle vašich požadavků. 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel po zvážení dotazu připouští pro prokázání technické kvalifikace pro výkon TDI i 
alternativním doložením zkušeností pro výkon odborného vedení stavby na pozici hlavního 
stavbyvedoucího, současně zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html  novou Výzvu k podání nabídek, ve které 
jsou upraveny požadavky na kvalifikaci. 
 
 

 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 164266/2021  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 

 
 
Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 11.11.2021 do 9:00 hod. 

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2021-10-25T09:47:28+0000




